
 
  
Nyheder 

 

Bridgesæsonen er godt i gang både i de fysiske klubber og her på Cyberbridge. ♥️♣️♦️  

 

VELKOMMEN til nye medlemmer og velkommen til nye kursister og fortsættere. Dette nyhedsbrev er 

især interessant for jer kursister, læs mere nederst i denne mail. 

 

I november og december måned spiller ALLE medlemmer GRATIS. 

 

Juleturnering 🎅🏻🎄 og sølvturnering 

Husk at sætte kryds i kalenderen ud for den 21.12 og den 29.12. Endeligt program og tilmelding via 

Mbridge kan forventes medio november. Der vil være pengepræmier. 

 

”Ugler” 

Bestyrelsen har besluttet at oprette mulighed for at ”Ugle”. Du kan se om dit bord bliver ”Uglet”. Hvis du 

ikke ønsker at der ”Ugles” så bed ”Ugler” om at forlade bordet. Du skal bede den som ”Ugler” om at 

slukke for sin mikrofon.  

VIGTIGT 

Hvis du spiller turnering, MÅ du ikke ”Ugle”. Hvis du ”Ugler” samtidig med at du spiller turnering er det 

SNYD - der vil få konsekvenser for dig. 

 

Ambassadør for Cyberbridge 

Er der 2 medlemmer der vil være ambassadør for Cyberbridge? Fx til at byde nye medlemmer 

velkommen? Fortælle venner og bekendte om klubben? Understøtte bestyrelsens arbejde med 

forskellige typer af opgaver? Er du interesseret kan du kontakte formanden for mere information. 

formanden@cyberbridge.dk 

 

Turneringsleder 

Hvis du gerne vil uddanne dig som turneringsleder, betaler Cyberbridge kursusafgiften. Du kan kontakte 

formanden,formanden@cyberbridge.dk for mere information 

 

Klubregler 

På den kommende generalforsamling skal ”Klubregler” godkendes af jer medlemmer. Bestyrelsen 

efterspørger derfor at I kommer med input til klubregler. Hvis I har forslag, kan I sende dem til 

Kirkhoff52@gmail.com senest den 31.1.2025 

 

Turnering for kursister – og fortsættere.  

Sidst i december måned, og i februar og april 2025 afvikler Cyberbridge online turnering for alle kursister 

i Danmark. I kan dels afprøve hvad I har lært på bridgekurset og dels prøve at spille turnering. Samtidig 

med kan I også møde andre bridgespillere på tværs af landet. Flyer om turneringerne sendes ud til alle 

bridgeklubber. Hold øje med opslagstavlen i jeres klub og på cyberbridge.dk.  

 

Kommende Bridgefestival 2025. Tirsdag aften i bridgefestivalugen inviterer Cyberbridge til hyggeligt 

samvær med middag og drikke. Mere herom når vi nærmer os juni 2025. 

 

♠️♥️♣️♦️På vegne af bestyrelsen. Helen   
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